



T.C.  
TIRE  
BELEDİYESİ

T.C. Tire Belediyesi

# Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 27 Ekim 2020 - Sayı: 218 - Yıl: 7

Ücretsizdir.

**29** Cumhuriyet  
Ekim Bayramımız  
Kutlu Olsun!

CUMHURİYETİ  
BİZ BÖYLE  
KAZANDIK





# CUMHURİYET BAYRAMI'NI BİZ BÖYLE KUTLADIK!



Tireli öğrencilerin Cumhuriyet Bayramı kutlaması.

Milli bayramlar, bir toplumun ortak üstün değerlerinin bireylerce bilinçli olarak benimsetilmesi ve yeni kuşaklara aktarılması bakımından temel bir işlev yerine getirmektedir. Bu nitelikleriyle milli bayramlar, toplum yaşamının kurumsallaşmasının, sağlanmasının ve toplumsal bütünleşme ve dayanışma ortamının pekiştirilmesinin en önemli yollarındandır.

Birlik-beraberlik ve vatanseverlik gibi duyguları yurttaşlara aşılama vazifesine hizmet eden milli bayramlar, topraklarımıza II. Meşrutiyet Dönemi'nde girmiştir. İttihat ve Terakki ile birlikte hız kazanan "ulus devlet" sürecinde, "Türk olmak" ve "Türk Kimliği" önem kazanmış, böylelikle Meşrutiyet'in ilan edildiği gün "id-i milli" adıyla kutlanmaya başlanmıştır. Parçalanmakta olan ülkeyi bir arada tutmanın yolu olarak görülen bu birlik oluşturma sürecine halk yoğun ilgi göstermiş ve milli bayram kutlamaları Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasıyla daha da önem kazanmıştır.

Cumhuriyet'in ilk yıllarında, ülkemizde en önem verilen milli bayramların başında şüphesiz ki Cumhuriyet Bayramı gelmekteydi. 19 Nisan 1925 tarihindeki meclis oturumunda, Başvekil Ali Fethi Bey'in verdiği kanun tasarısıyla 29 Ekim günü "Milli Bayram" olarak resmîleşmiş, bu tarihten itibaren de bu gün, "Cumhuriyet Bayramı" kutlanmaya başlanmıştır. Böylelikle Cumhuriyet Bayramı Törenleri, devlete ve resmi ideolojiye bağlılığın bildirildiği, bir arada yaşamaktan duyulan mutluluğun sembolize edildiği bir şekle dönüşmüştür.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ben bütün İzmir'i ve İzmirli'leri severim. Güzel İzmir'in temiz kalpli insanların da beni sevdiklerinden



Tire Hükümet Konağı önündeki Cumhuriyet Bayramı kutlaması.



Yıldız (Ihlamur) Meydanı'ndaki Cumhuriyet Bayramı kutlaması.

eminim" övgüsüne mazhar olan İzmir, Cumhuriyet bayramlarının en coşkulu şekilde kutlandığı şehirlerin başında gelmektedir. Binlerce yıllık tarihinin yanı sıra Kuvayı Milliye direnişi ile de adını tarihe altın harflerle yazdıran ve gerek eşsiz doğası gerekse kültürel zenginliği ile İzmir'in en seçkin ilçelerinden biri olan Tire de Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında öne çıkan yerleşimlerden biri olmuştur.

Pek çok İzmir gazetesinin başyazılarından öğrendiğimiz üzere, 29 Ekim 1925 tarihli Cumhuriyet Bayramı, ilk olması nedeniyle, tüm yurttaki gibi Tire'de de büyük bir coşkuyla kutlanmıştır. Tire'de kutlanılan bu ilk Cumhuriyet Bayramı'nda, yapılan törene ilçedeki resmi ve özel kuruluşlar dâhil bütün müesseseler katılmıştı. Tire'nin her tarafında "Yaşasın Cumhuriyetimiz, Yaşasın Kemal Paşa" tezahüratları

yükselmiş, milli şarkılar söylenerek dolaşmış, öğrenciler tarafından vatan konulu şiirler okunmuş ve birçok aydın tarafından nutuklar verilmişti. Merkez Erkek Mektebi Müdürü Hulusi Erdoğan Bey tarafından binlerce kişiye tarihi bir konuşma yapılmıştı. Temsili olarak güneş şeklinde yapılan Cumhuriyet maketi, Türk Ocaklı gençler tarafından marşlar eşliğinde Tire'nin her tarafında dolaştırılmıştı. Daha sonra tören alayı, zafer takıyla süslenmiş ve Kışla Meydanı'na gidilerek burada öğretmen ve öğrencilerin konuşmaları dinlenmişti. Öğrencilerin yaptığı cumhuriyet temsilleri halk tarafından heyecanla ve beğeniyle izlenmişti. Tire Müftüsü Sunullah Efendi kalabalığa lokum ikram etmiş, bu sırada şehrin önde gelenleri de Türk Ocağı ile Tire Belediyesi'ni ziyaret etmişlerdi. Akşam saatlerinde ise Türk Ocağı'nda, bayram şerefine üyelere bir çay ziyafeti verilmişti.

Bir yıl sonraki, yani 29 Ekim 1926 tarihli Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında ise saat 09.00'da Kaymakamlık binasında başlayan resmi kabul, saat 10.30'a kadar devam etmişti. Resmi kabullerin sonrasında, saat 14.00'da öğrenciler ve halk Kışla Meydanı'nda toplanmaya başlamıştı. Kurulan kürsüye çıkan Merkez Birinci Erkek Mektebi ve Halk Dershaneleri Müdürü Hulusi Erdoğan Bey, heyecan verici bir konuşma yapmıştı. Askerlerin ve binlerce Tireli'nin huzurunda yapılan bu nutuk, halk tarafından defalarca alkış ve tezahüratlarla kesilmişti. Kürsünün her iki tarafında da ellerinde hilal şeklinde çiçek buketi olan ve elbiselerinin üzerindeki şeritte "Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti" yazan iki genç kız yer almıştı. Hulusi Erdoğan Bey'in konuşmasının bitiminde Yüzbaşı Celal Bey bir konuşma yapmış, bu yoğun alkış alan konuşmasının bitiminde, kendisine, Kız Mektebi mezunlarından Meziyet



Türkan Hanım tarafından çiçek takdim edilmişti. Konuşmaların bitiminde resmi geçide başlanmış, özellikle subay ve erlerin geçişi büyük bir ilgiyle izlenmişti. Söz konusu geçit töreni, gazetelere şu cümlelerle yansımıştı:

“Tire emsalsiz bir an yaşıyordu. Her taraftan kopan alkış ve 'Yaşasın' nidaları Tire'nin yeşil dağlarını, zümrüt ovalarını çınlatıyordu. Resmi geçide iştirak eden kahraman askerlerimiz ve mektepliler şehrin umumi mahallelerini gezerek Türk Ocağı'nda dağılmışlardı. Türk Ocağı önünde toplanan gençlere, halka, yine müdür Hulusi Erdoğan Bey, 'Bugünün Gençleri'ne' hitaben büyük vatan ve fazilet şairi büyük Fikret'in 'Ferda' namındaki şiirini kalpten, ruhtan kopan heyecanlı bir seda ile inşad etti (okudu) ve sürekli alkışlandı.”

29 Ekim 1926 tarihli Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında, gece Tire merkezi aydınlatılmıştı. Tire Belediyesi askerlere ve öğrencilere şeker ikram etmiş, ardından da fener alayı başlamıştı. Çok yoğun katılımlı fener alayının bitiminde Kışla Meydanı'nda askeri oyunlar oynanmış, meşaleler yakılmış, sabaha kadar kutlamalar devam etmişti.

Tirelilerin çok yoğun katılım gösterdiği Cumhuriyet bayramı kutlamaları özellikle 1933'ten itibaren, başta devlet erkânı olmak üzere, basın yayın organları ve toplumun tüm kesimleri tarafından çok daha fazla önemsenmiş ve daha parlak bir şekilde kutlanmaya başlanmıştır.

1942 doğumlu Ali Gezer'in, aile büyüklerinden dinlediği ve kendi çocukluğunda şahit olduğu kutlamalara dair şu sözleri, Cumhuriyet Bayramı dâhil olmak üzere milli bayramların Tire için ne anlam ifade ettiğini ortaya koymaktadır:

“Büyüklerimden duyduğum kadarıyla Cumhuriyet'in ilk yıllarında Tire'de milli bayramlar, neşe içinde kutlanır kurtuluş günü ve anma törenlerine önem verilerek milli bayramlar tam bir bayram havası içinde yaşanır. Cephane olarak düşünülen, cephaneyi sembolize eden sandıklar develere sarılırdı. Davul ve zurnalar eşliğinde atlara binilir, ata binenler silahla ateş eder, at koşulurdu. Milli bayramlarda esnaf tarafından bazı yiyecekler halka dağıtılırdı. Mesela benim çocukluğumda fırıncılar küçük ekmekler yaparak bunları halka



Bir Cumhuriyet Bayramında, bayraklarla süslenen Tire-Uzun Çarşı.



Cumhuriyet Bayramı'nı kutlayan Tire Alay Kumandanlığı.



Tire'de bir Cumhuriyet Bayramı kutlaması.



Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına katılan Tireli Zeybekler.



Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına katılan Tire Mücahit ve Gazileri Cemiyeti.

dağıtır; ayrıca şekerler şeker dağıtarak çocukları sevindirirlerdi. Kim hangi işle meşgulse onunla ilgili yiyecek ya da içecek dağıtırdı.

Tireliler olarak, anma törenleri ve kurtuluş şenliklerine çok önem verirdik. Kutlamalara katılım büyük olur, kalabalık içinde coşkuyla bayramı anardık. O gün insanlar en temiz elbiselerini giyerek bayrama giderlerdi. Maddi imkânı olanlar mutlaka o güne özgü elbiseler diktirirdi. Herkes temiz ve şık olarak kutlama alanına giderdi. Kutlamalarda çeşitli etkinlikler yapılırdı. Şenliklerde mutlaka

temsiller yapılır, tiyatro gösterileri kutlamaların vazgeçilmez bir unsuru olurdu.”

Cumhuriyet kazanımlarının ve Atatürk'ün kıymetini bilen vefakâr Tireliler, ilk bayram kutlamasından bugüne dek, Cumhuriyet'in ve milli bayramların heyecanını her daim hissetmişlerdir. Bu heyecanın yaşatılması ve milli hislerimizin her daim canlı tutulması adına, milli değerlerimizin korunması ve nesilden nesile doğru bir şekilde aktarılmasının sağlanması ise Tire Belediye Başkanı Sn. Salih Atakan Duran'ın öncelikli hedeflerindedir.





# TİRE BELEDİYESİ'NDE "PEŞKEŞ" TARTIŞMASI

## MHP İLÇE BAŞKANI'NIN AÇIKLAMASINA TEPKİ YAĞDI

MHP Tire İlçe Başkanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamayla ; "05.10.2020 tarihinde yapılan Ekim ayı meclisinde önergede Turan Mahallesi 1280 ada 1 parselde yer alan huzurevi arazisini Tire Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi'ne 'Takas' karşılığı verilmesinin gündeme gelmesiyle 'Peşkeş' çekilme iddiaları ile basına açıklamada bulunmuştur.

Bunun üzerine Tire Belediye Meclisi'nde gündem dışı konuşmalarda "Peşkeş" iddialarına karşı İYİ Parti, CHP, Ak Parti gruplarından ve Başkan Duran'dan tepki yağdı.

Başkan Duran'ın açıklamalar sonrası iki defa söz verdiği iddiaların sahibi Milliyetçi Hareket Partisi Tire İlçe Başkanı Arif Demirkan "Tabandan gelen tepkiler" demekle yetindi.

### İYİ PARTİLİ EROĞLU "PEŞKEŞ LAFINI İADE EDİYORUZ"

Toplantıda İYİ Parti adına konuşma yapan İYİ Parti Tire Belediye Meclisi Grup Başkanvekili, Tire Belediye Başkan Yardımcısı Doğukan Eroğlu, bu konunun daha önceki dönemde tahsis edildiğini ve bu tahsisin sadece ilçemize fayda sağlayıp belediyemize

katkısı olmadığına dikkat çekerek "Bu binanın çürük raporu var, bununla ilgili Ege Üniversitesi yönetimin isteği üzerine tahsis iptal edilmiş. Daha sonra tekrardan görüşülüp hem belediyemize hem de ilçemize fayda sağlanması için karar alınmış. Sosyal tesis vasıflı bir arazi karşılığında sanayi imarlı arazi alıyoruz. 1000 öğrenci gelse ilçe ekonomisine katkıları milyon liralara buluyor, peşkeş bunun neresinde. Bir şahsa bu araziyi versek neyse ama okul yapılması için TOSBİ ile protokol yapıyoruz. Komisyonlardan oy birliği ile geçmiş bu maddeden nasıl peşkeş çıkıyor, bu nasıl ifadedir. Bunu yakışsınız buluyor, bununla ilgili cevap bekliyor ve bu sözü iade ediyorum" dedi.

### CHP'Lİ TAŞAL "BİZ BU KARARIN ARKASINDAYIZ"

Tire Belediye Meclisi CHP Grup Başkanvekili Kamil Taşal ise eğitim amaçlı ve şehrimizde eğitimin çitasının yükselmesi için böyle bir karara evet dediklerini hatırlatarak "Bu kararın ekonomik ve sosyal açıdan hem belediyemiz hem ilçemiz için artıları çoktur. Peşkeş kelimesi talihsiz bir açıklamadır" dedi.

### AK PARTİLİ AYYILDIZ "PEŞKEŞ BUNUN NERESİNDE"

Tire Belediye Meclisi Ak Parti Grup Başkanvekili Ali Ayyıldız ise bu açıklamalar karşısında daha önce MHP grubuna açıklama yapmasına rağmen böyle bir açıklama ile karşı karşıya kaldıklarını ifade ederek "Tire Kaymakamlığı, Tire Belediyesi, Tire Belediye Meclisi, Tire Organize Sanayi Bölgesi yönetimi ve Ege Üniversitesi'nin olduğu bir protokole peşkeş kime çekilmiştir, peşkeş bunun neresinde, burada tamamen kamu yararı var, bu ifade karşısında açıklama ve düzeltme bekliyoruz" dedi.

### DURAN'DAN DEMİRKAN'A "SAYIN BAŞKAN SİZ İLÇE BAŞKANI'SINIZ, SÖYLEDİĞİNİZ HERŞEY KURUMUNUZU DA BAĞLAR"

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran bu iddialar ve grup başkan vekillerinin konuşmaları üzerine "Bizler, Tireli vatandaşlarımızın oylarıyla hizmet etmek için seçilmiş, belediyemiz kaynaklarını en iyi şekilde kullanmamız için göreve getirilmiş insanlarız" dedi. Başkan Duran'ın iki defa bu konuda söyleyeceğiniz bir şey var mı demesi üzerine sessiz kalan

ifadelerin sahibi MHP Tire İlçe Başkanı Arif Demirkan sonrasında "Tabandan gelen tepkiler" demekle yetindi.

### PEŞKEŞ İDDİASINDA BULUNANLAR İÇİN HUKUKİ YOLLAR AÇIKTIR

Başkan Duran konuşmasında "ÇÜRÜK RAPORU bulunan huzurevi binasını Tire Organize Sanayi Bölgesi yönetimine Ege Üniversitesi kampüsü yapılması için tahsisi tamamen kamu yararlıdır. İlçemizin eğitim hayatı için önem arz eden bu karar aynı zamanda kamu yararı taşımaktadır. 20.000 m2'lik bu arazi karşılığında TOSBİ yönetimi tarafından belediyemize 20.000 m2'lik sanayi imarlı arsa verilecek ve bu takas sayesinde belediyemiz gelir elde edecektir. Sosyal tesis vasıflı arazi karşılığında sanayi imarlı arsa alıyoruz. Bu konuda TOSBİ Müteşebbis Heyeti'ne ayrıca teşekkür ediyorum. Benim meclisten bununla ilgili yetki almam, her şey bir anda olacak demek değildir, belediyemiz ve ilçemiz ile ilgili ne yarar varsa o kabul edilecektir" dedi.







T.C.  
TIRE BELEDİYESİ  
KUVAYI MİLLİYE  
VE  
ZEYBEK  
MÜZESİ

İZMİR'İN İLK  
KUVAYI MİLLİYE VE ZEYBEK MÜZESİ  
TİRE'DE KURULUYOR!



**SALİH ATAKAN DURAN**  
T.C. TİRE BELEDİYE BAŞKANI

Ayrıntılı Bilgi ve Bağışlarınız İçin:  
☎ 0 506 573 56 96

TİRE KUVAYI

MİLLİYE ve

ZEYBEK

MÜZESİ'NE

TARİHİ BAĞIŞ



Kurtuluş Savaşı'nda, Tire Kuvayı Milliyesi'nin zeybek kumandanlarından Kemerdereli Ali Efe başta olmak üzere zeybeklerimizin ve askerlerimizin kullandığı 1866-1874-1914 yapımı, "Gırıra" ve "Filinta" model, sekiz adet tüfek Tire Çiftçi Malları Koruma Başkanlığı tarafından, kurulma aşamasında olan T.C. Tire Belediyesi Kuvayı Milliye ve Zeybek Müzesi'ne bağışlandı.

Tire'nin en büyük kültürel miraslarından biri olan zeybek folklorunu gelecek nesillere kusursuz bir şekilde taşımak adına önemli bir misyon üstlenen Tire Kuvayı Milliye ve Zeybek Müzesi, en önemli ve anlamlı bağışlarından bir bölümünü almış oldu. Kuvayı Milliye ve Zeybek Müzesi olarak

zeybeklere ve Milli Mücadele yıllarına ait silah, kıyafet, aksesuar, fotoğraf ve belge bağışları kabul etmeye devam ettiklerini belirten Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran "Müzemiz, zeybek kültürüne kıymet veren siz değerli bağışçılarımız sayesinde çok daha eşsiz olacaktır. Bu bağlamda geçtiğimiz aylarda hukuki alt yapısını oluşturduğumuz, bugünlerde envanter toplama çalışmalarını yürüttüğümüz T.C. Tire Belediyesi Tire Kuvayı Milliye ve Zeybek Müzesi'ne 1866-1874-1914 yapımı, "Gırıra" ve "Filinta" model sekiz adet tarihi tüfek bağışında bulunan Tire Çiftçi Malları Koruma Başkanlığı Yönetim Kurulu adına Başkan Necati Öter'e teşekkür ederiz" dedi.

T.C. TİRE BELEDİYESİ BÜLTENİ |

Tarih: 27 Ekim 2020 - Sayı: 218 - Yıl: 7

Ücretsizdir. Para ile satılmaz.

**İmtiyaz Sahibi:**

Tire Belediyesi Adına  
Tire Belediye Başkanı Salih Atakan DURAN

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:**

Tire Belediye Başkan Yardımcısı  
Halil Doğukan EROĞLU

**Editör**

Duygu HAZIROL

**Haber Sorumlusu**

Şeref ŞENKİ

**Fotoğraflar**

Aydın ÖZBEY  
Ahmet ŞENKİ

**Redaksiyon**

Ali ÖZÇELİK

**Dizgi-Tasarım**

Anıl ERTAN

**İdare Adresi:**

Tire Belediyesi  
Cumhuriyet Mh. 29 Ekim Cd.  
No:19 TİRE / İZMİR  
Telefon: 0232 512 33 21 (141)

**Baskı:**

Kanyılmaz Matbaacılık  
Kağıt Ambalaj San. Tic. Ltd. Şti.  
Adres: Meriç Mah. 5609 Sok.13 Bornova,İZMİR  
Tel: 0232 449 14 43

**Yayın Türü:** Yerel Süreli Yayın (Ayda bir yayımlanır.)





## TİRE BELEDİYESİ TARAFINDAN, ÇEVRE VE TEMİZLİK KONUSUNDA FARKINDALIK OLUŞTURMAK AMACIYLA ETKİNLİK DÜZENLENDİ

Çevre ve temizlik konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen etkinliğe Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve belediye müdürleri katıldı. Etkinlik kapsamında Toptepe mevkiinde çevre temizliği yapıldı.

Birim müdürleri ile anlamlı bir etkinliğe imza atan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran "İlçemizin temizliği için Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri gece gündüz demeden çalışıyor. Biz de çevre ve temizlik konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla böyle bir etkinlik düzenledik, müdürlerimiz de bu etkinliğe katıldı. Vatandaşlarımızdan çevre ve temizlik konusunda daha hassas olmalarını rica ediyorum" dedi.







# BAŞKAN DURAN SORUNLARI DİLE GETİRDİ, BAŞKAN SOYER "TAMAM" DEDİ

## SÜT KUZUSU PROJESİ TİRE'DE DE HAYATA GEÇİYOR

İzmir Büyükşehir Belediyesi Süt Kuzusu projesi kapsamında Bergama, Dikili, Kınık, Bayındır, Selçuk ve Ödemiş ilçelerinin merkez mahallelerini de dâhil etmesi ve Tire'yi proje dışında bırakması nedeniyle yaşanan sıkıntıyı dile getiren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'den söz aldı.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer'in, 30 ilçenin belediye başkanını kapsayan 'proje zirvesi' toplantısında, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran görev süresi boyunca yaptıkları icraatları ve süreçte yapmayı planladıkları projeleri anlattı. Başkan Duran ayrıca Başkan Soyer'e Tire özelinde öneri ve taleplerini de aktardı.

## YAĞMUR SUYU DRENAJ HATTI, MEZBAHA VE OTOPARK PROJESİ İÇİN SÖZ ALINDI

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Tire Belediyesi ortak projelerinin ivedilikle hayata geçirilmesini talep eden Başkan Duran "Mezbaha, otopark, yağmur suyu drenaj hattı, kanalizasyon şebekesi yenileme,

dere ıslahları, kentsel dönüşüm ve yayalaştırma" projelerinden bahsetti.

Süt Kuzusu projesi kapsamında Tire'nin kapsam dışı bırakılmasını kabul etmediklerini ifade eden Duran, sunumunun öneri bölümünde "Bizler Tire olarak üreten bir ilçeyiz. En yakınımızda

bulunan ilçelerin projeye dâhil edilip bizim kapsam dışında kalmamız haklı eleştiriler ile karşı karşıya kalmamıza neden oldu. Bu eleştiriler tamamen siyaset üstü ve haklı eleştirilerdir. Bu sebeple ilçemizin projeye dâhil edilmesini istiyorum" dedi.

Sunumunun ardından Başkan

Duran'a yaptıkları hizmetler için teşekkür eden Başkan Soyer, Tire'nin projeye dâhil edileceği sözünü verdi. Başkan Soyer ayrıca Tire Belediyesi tarafından daha önce belirlenen noktalarda yağmur suyu drenaj hattı, Mezbaha ve Alay Parkı bölgesinde yapılması planlanan Otopark çalışmalarının yapılacağını da sözünü verdi.







## BAŞKAN DURAN'DAN TÜRK DİL BAYRAMI'NDA ANLAMLI AFİŞ

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran "Türk Dil Bayramı" nedeniyle şehrin dört bir tarafını afişlerle donattırdı.

Belediye iç ve dış yazışmalarında Türkçe'nin doğru kullanılması yönünde hassasiyet gösteren Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, bu hassasiyetini afişlere de yansıttı. Reklam panolarını, yaygın kullanılan yabancı kelimelerin Türkçe karşılığının olduğu afişlerle donatan Başkan Duran, sosyal medya hesabından da Türk Dil Bayramı ile ilgili gönderi paylaştı.

Başkan Duran, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Ülkesini, yüksek istiklâlini korumasını bilen Türk milleti dilini de yabancı dillerin boyunduruğundan kurtarmalıdır." sözünü paylaşarak "Türk Dil Bayramı'mız kutlu olsun." dedi.



## CAN DOSTLARA ZİYARET

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, çocuklar ile birlikte Tire Belediyesi Hayvan Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti.

Barnağı ziyaret eden çocuklar, Başkan amcaları ile can dostlarımızı sevdi, onlarla ilgilenerek keyifli bir zaman geçirmiş oldu.

İnşaat çalışmalarını ile ilgili bannak çalışanlarından bilgi alan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, çocuklara hediye vermeyi de ihmal etmedi.

Ziyaret sonrası açıklama yapan Başkan Duran "4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde sevgili çocuklarımızla birlikte, bizlere emanet olan can

dostlarımızı ziyaret ettik, onlara sevgi aşıladık, hediyelerini takdim ettik" dedi. Başkan Duran konuşmasında ayrıca "Bir kap mama, bir kap su, bir sevgi dolu bakışı çok görmeyelim. Sevmekten, dokunmaktan, onlarla konuşmaktan kaçınmayalım" diyerek vatandaşlarımızı, can dostlarımıza sahip çıkmaya davet etti.